JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ E-Switch Wogulitsa E-Switch Distributor
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA JS1200ABQ
WOPANGA E-Switch
KUFOTOKOZERA SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 3072 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
VOLTAGE RATING - DC 15V
MPHAMVU - ZOPEREKA -
LEMBANI Navigation Switch, 2 - Axis
NJIRA YOTHETSERA J Lead
SINTHA NTCHITO 4-Way Directional, Center Select
MNDANDANDA JS1200
PANEL CUTOUT DIMENSIONS -
ZOTSATIRA Digital (Mechanical Switch)
MAINA ENA EG4358TR
KUTENTHA KWAMBIRI -25°C ~ 70°C
MPHAMVU YOGWIRA NTCHITO 320gf
MTUNDU WOKWERA Surface Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICAL LIFE 200,000 Cycles
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHITETEZO CHA INGRESS -
NTCHITO, ZOWONJEZERA -
MAWONEKEDWE -
MOYO WA MAGETSI 200,000 Cycles
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
KUWONETSERA KWATSOPANO 20mA (DC)
ZINTHU ZOTHANDIZIRA -
LUMIKIZANI KUTSIRIZITSA -
MTUNDU WOTSATSA Plunger for Cap
JS1200ABQ
Gawo la Nambala: JS1200ABQ
Wopanga / Chinthu: E-Switch
Mafotokozedwe Akatundu SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 3072 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
JS102011JAQN
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Zilipo:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Zilipo:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Zilipo:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Zilipo:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Opanga:  E-Switch
Kufotokozera:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Zilipo:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Opanga:  E-Switch
Kufotokozera:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Zilipo:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Opanga:  E-Switch
Kufotokozera:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Zilipo:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Opanga:  E-Switch
Kufotokozera:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Zilipo:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Zilipo:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Zilipo:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Opanga:  E-Switch
Kufotokozera:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Zilipo:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Opanga:  E-Switch
Kufotokozera:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Zilipo:  54220 pcs
RFQ